Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.804-340 – Fone: 3305-1536 ramal 1585 Fl 1
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

PORTARIA FMISA Nº 33 DE 28 DE JUNHO DE 2017

DESIGNA A COMPOSIÇÃO DO

COMITÊ DE ÉTICA

HOSPITALAR .

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves "Vovó Mocinha" – FUNGOTA

ARARAQUARA, Fundação Municipal de Apoio inscrita no CNPJ/MF sob o n.º

14.986.862/0001-40, localizada na Rua Carlos Gomes, 1610, nesta cidade de

Araraquara/SP, por sua Diretora Executiva Lucia Regina Ortiz Lima, brasileira,

solteira, portadora do RG nº 12.430.121-6 e CPF nº 064.124.808-38, no uso de suas

atribuições estatutárias e legais;

CONSIDERANDO a necessidade da instituição de um COMITÊ DE ÉTICA

HOSPITALAR;

 RESOLVE.

 Artigo 1º Nomear, a desta data para integrar o COMITÊ DE ÉTICA HOSPITALAR;

 conforme determinação da Diretoria Executiva nomear os seguintes membros:

a) PRESIDENTE:

Ademir Roberto Sala – CRM n º 72.671

MEMBROS:

Nataly Cristiane Santili – COREN nº419.830

Gisele Ferreira dos Santos – COREN nº 211.022

Camila Amaral Perroni – COREN n° 77.446

Isis Kathiuscia Veda – COREN 127

Enanuelle Laurenti – CPF nº 33.613.453-8.

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Araraquara, 28 de junho de 2017.

Lucia Regina Ortiz Lima   Emerson Carlos

Diretora Executiva     Diretor Técnico/CRN/SPnº83.215